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Svar på skrivelse "Förslag gällande utskick 

av handlingar 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar om utskick av handlingar 

genom användande av läsplattor. 

 

 

 

 

Steinunn À Håkansson       

Stadsdelsdirektör       

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden gav förvaltningen uppdraget att bereda frågan om hur utskick 

av handlingar till nämndens ledamöter kan ske genom läsplattor. 

Stadsdelsnämnden anser att säkerheten skulle förbättras, kostnaderna minska, att 

de finns miljö- och effektiviseringsvinster och att sökbarheten för digitala 

handlingar skulle öka. 

 

Bakgrund 

Användningen av IPads, digitala läsplattor, har aktualiserats i staden.  

Förhandlingar om införandet av iPads i sortimentet pågår mellan Stockholm stad 

och Volvo IT (stadens leverantör av datorer).  
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Svar på skrivelse "Förslag gällande utskick av handlingar 

 

 

Ärendet 

Skärholmens stadsdelsnämnd har lämnat en skrivelse där man framhåller de stora 

fördelarna för användning av läsplattor vid utskick av handlingar till 

nämndledamöterna. Det rör sig både om både miljömässiga och kostnadsmässiga 

fördelar.  Stadsdelsnämnden gav förvaltningen uppdraget att bereda frågan om hur 

utskick av handlingar till nämndens ledamöter kan ske genom läsplattor. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av IT-ansvarig inom Avdelningen Samhällsservice.  

IT-cheferna på stadsdelsförvaltningarna Södermalm, Skarpnäck och Hägersten-

Liljeholmen har kontaktats. I slutet av maj 2011 hade nätverket för IT-cheferna i 

Söderort ett möte om IPads där också nämndsekreteraren i Hägersten-Liljeholmen 

deltog.   

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

I nämndens skrivelse står att Södermalms sdf tagit fram ett förslag för införande 

av läsplattor. Det kände dock IT-chefen i Södermalm inte till. Skarpnäck planerar 

införande och Hägersten-Liljeholmen köpte in läsplattor innan det stod klart att 

Volvo IT skulle stå för leveransen. 

Läsplattor, IPads, kommer troligen att ingå i Volvo IT:s utbud för Stockholms Stad 

under hösten.  Staden har valt iPads, läsplattor från Apple, eftersom de 

harmonierar med iPhones och stadens tekniska plattform.  

Erfarenheterna från Hägersten-Liljeholmen är mycket goda. Sekretesshandlingar 

kan dock inte laddas ner på iPads eftersom säkerheten inte kan garanteras. Det 

beror bland annat på att e-posten till privata e-postadresser inte är krypterad.  

Förvaltningen avser att införskaffa läsplattor för vissa ändamål, bland annat för 

några eller flera nämndledamöter. När läsplattorna är möjliga att beställa från 

Volvo IT kommer det eventuellt genom stadens centrala IT-avdelning att finnas 

fler lösningar välja på. IT-ansvarig i Skärholmen kommer att ta upp frågan om det 

finns en lösning på säkerheten vad gäller sekretesshandlingar. 

Skärholmens stadsdelsförvaltning är alltså, bortsett från säkerhetsaspekten för 

sekretesshandlingar, överens med nämnden om nyttan och fördelarna med 

läsplattorna. Vi måste dock vänta till de går att beställa genom stadens leverantör. 

 

Bilagor 

1. Skrivelse från Skärholmens stadsdelsnämnd: Förslag gällande utskick av 

handlingar 

2. Erfarenheter från Hägersten-Liljeholmens sdf 


